
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2022 

       Wójta Gminy Klembów 

        z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w 

związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa  

 

Na podstawie art.14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w  Zarządzeniu Nr 0050.41.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 21 

kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.  

W § 1 pkt. 1 i 2, otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się plan finansowy dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.64 2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 86 515,56 54 574,42 141 089,98

75814 Różne rozliczenia finansowe 86 515,56 54 574,42 141 089,98

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

86 515,56 54 574,42 141 089,98

852 Pomoc społeczna 9 560,00 0,00 9 560,00
85295 Pozostała działalność 9 560,00 0,00 9 560,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 560,00 0,00 9 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 555 860,00 251 408,00 807 268,00
85395 Pozostała działalność 555 860,00 251 408,00 807 268,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

555 860,00 251 408,00 807 268,00

Razem: 651 935,56 305 982,42 957 917,98

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.64 2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 540,56 424,42 5 964,98

75095 Pozostała działalność 5 540,56 424,42 5 964,98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 0,00 684,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 856,56 424,42 1 280,98

801 Oświata i wychowanie 67 597,00 47 785,00 115 382,00
80101 Szkoły podstawowe 67 597,00 47 785,00 115 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 394,00 6 769,00 16 163,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 403,00 926,00 2 329,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 360,00 360,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 800,00 39 730,00 96 530,00

852 Pomoc społeczna 9 560,00 0,00 9 560,00
85295 Pozostała działalność 9 560,00 0,00 9 560,00

3110 Świadczenia społeczne 9 560,00 0,00 9 560,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 555 860,00 251 408,00 807 268,00

85395 Pozostała działalność 555 860,00 251 408,00 807 268,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 481 880,00 251 600,00 733 480,00
3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 0,00 69 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 113,00 0,00 2 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365,00 0,00 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 0,00 52,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 -192,00 2 258,00

855 Rodzina 13 378,00 6 365,00 19 743,00
85595 Pozostała działalność 13 378,00 6 365,00 19 743,00

3110 Świadczenia społeczne 13 138,00 6 012,00 19 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 295,00 495,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 51,00 86,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 7,00 12,00

Razem: 651 935,56 305 982,42 957 917,98

BeSTia Strona 1 z 1


